INDICAÇÃO Nº 905/2014
Solicita pavimentação asfáltica e sistema de drenagem e demais benesses para a Rua Noé Pedroso, localizada no Jardim Nova Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica e sistema de drenagem e demais benesses para a Rua Noé Pedroso, localizada no Jardim Nova Brasília.

JUSTIFICATIVA:

O precário estado de conservação da referida via causa inúmeros transtornos aos moradores, e durante os dias chuvosos a mesma fica quase intransitável.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de junho de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2014 - 11:40:32 03615/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário